
  
 

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br  

 

PORTARIA CRCSE Nº 167, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024. 
 
 

Exonera Ana Paula Machado Costa, do 
cargo em comissão de Assessora de 
Comunicação do CRCSE. 

 
 

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 15, inciso XV da Resolução CRCSE nº 608, de 03 de 
novembro de 2023, resolve: 

 
Art. 1º Exonerar a Sra. Ana Paula Machado Costa, CPF: XXX. 643.595-XX, do cargo 

em comissão de Assessora de Comunicação do Conselho Regional de Contabilidade de 
Sergipe. 

Art. 2º A presente exoneração produzirá efeitos a partir desta data, 31 de 
outubro de 2024. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 

CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO 
Presidente do CRCSE 


